
OBJEDNÁVKA 7121/0088/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  14.06.2024 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 XXXXXX 

 Masarykova univerzita, CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 bud. E26, 3. NP 

 625 00 Brno 

 

 

 
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. NP240-04772: 

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

6,00 bal    A11001  ALEXA FLUOR 488 GOAT A, 500 ul 49 723,74 

10,00 bal    EP0042  DNA POLYMERASE I, 2,500 units 80 586,00 

4 ks     EN0531  RNASE A- DNASE and PROTEASE- 

FREE, 10 mg 

  

6 263,93 

1 ks     Q32850  QUBIT DSDNA BR ASSAY KIT- 100, 

100 assays 

  

3 370,09 

1 ks     Q32856  QUBIT ASSAY TUBES, SET OF 500, 

500 tubes 

  

2 395,80 

1 ks     Doprava na ledu 1 229,36 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 143 568,92 Kč 

 
Oproti běžnému postupu předně prosím o výslovné potvrzení objednávky a výslovný souhlas se 

zveřejněním objednávky v registru smluv odpovědí na tento email a tím akceptaci níže uvedených 

podmínek odpovědí na tento email.  

  

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

  

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného 

zajistí i u svých poddodavatelů. 

 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) 

není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba 

vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce 

EU a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není 

osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo 

osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 45539928 DIČ: CZ45539928 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 

 

  

 Holandská 584 

Pardubičky 

533 01 Pardubice 21 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7121/0088/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 

2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

 

Kontaktní osoba pro objednávku:  

XXXXXXXXXXXXXX 

 

Kontaktní osoba pro fakturaci:  

XXXXXXXXXXXXXX 

  

 

 

      Razítko a podpis: 


